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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-40785-03-11-2025 

 

5. Fondi Limit : 681,000 (Gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë) leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :23/04/2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini nr.21 Datë 28.04.2025  

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
  355,900  

lekë (pa  TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:        Blueprint Technologies  Shpk 

Adresa:       Tirane,Njesia Administrative nr. 10, Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1. 

Numri i NIPT-it:   L82428011G 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

9. Data e nënshkrimit të kontratës : 29.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Faks +355 42 362 627 ,  Fax. +355 42 363 644 

E-mail Fation.Krekos@qsut.gov.al 

Ueb-faqe www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar 

 



Buletini Nr. 23 datë 5 Maj 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   504/601 

3. Objekti i kontratës   “Shërbime hotelerie dhe shërbimi për një periudhë 12 mujore”, Marrëveshje 

Kuadër 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-43779-04-04-2025 

 

5. Fondi Limit Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 

6,951,060.00 (gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e njëmijë e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 18/04/2025  
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [28/04/2025] (21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (minikontrata nr.1 në zbatim të MK me nr.771/17prot. dt 

22.04.2025): 

    

Vlera 
1,864,080.00 

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Hotel - Victoria 

Adresa  Rruga e Dibrës, Nr.445  

Numri i NIPT-it   K02212001T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 25.04.2025 

 

 
 

 

 

 
 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

1. Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres Lagja Nr.14, Shkozet Durres,  Tel. 052 64571/72 

 

2. Lloji i Proçedures – Proçedure e hapur e thjeshtuar 


